1

 114年度地價及標準地價評議委員會第 1 次會議紀錄

壹、時間：114年 6月 19日下午 14時

貳、地點：金門縣地政局會議室

叁、主持人：委員兼執行祕書魏局長志成

主任委員陳縣長福海、副主任委員陳秘書長世保請假

肆、出席委員：(詳如簽到簿)

伍、主持人致詞： (略)                        紀錄：張怡姍

陸、承辦單位報告：(略)

柒、議案案由及決議：

(一)提案一：

(1)金寧鄉 2-29計畫道路(慈湖路至環島西路二段)新闢

工程之被徵收土地補償市價變動幅度擬評為 102.72%。

(2)金沙鎮沙青路(勇士堡圓環至青嶼)道路拓寬工程之被

徵收土地補償市價變動幅度擬評為 100.76%。

      決議：本案經全體出席委員討論後同意通過。

      (二)提案二：金門縣政府地政局辦理「金門縣金寧鄉安岐閩

專一期區段徵收(寧湖三劃段 660地號補辦徵收作業)」

案之土地徵收補償市價查估地價評定一案

決議：本案經全體出席委員討論後，有關買賣實例-寧湖一

劃段 574地號採用及不採用理由，請依委員意見修

正；寧湖三劃段 660地號土地徵收補償市價為每平方

公尺新臺幣 12,000元，同意照案通過。

捌、散會